
PORTARIA Nº 013/2016/CCAD/CADSS/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 

3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

70401 2 Alex Bezerra Sousa 9,83 

120293 1 

Amanda Ines Souza 
Macena 10 

49108 3 Ana Claudia de Moraes 10 

116043 1 Daniel Lima e Silva Miguel 9,81 

62992 2 Edno Ferreira Nogueira 9,73 

106831 1 Eurival Soares Borges 9,92 

84655 3 

Heloisa Alice Ulyssea 
Carvalho 9,73 

116970 1 Jangreslei da Silva 9,85 

94037 1 Jose Augusto Sales 9,44 

95748 1 Jose Valter Braga 9,83 

102503 1 

Maria Edines da Silva 
Guedes 9,73 

64053 2 

Marley Carvalho Feitosa 
Martins 10 

120308 1 Renata Ondei 9,91 

50185 2 

Rosemari Roque 
Benvenutti 12-A 

115742 1 Simone Lodi Silva 9,89 

71126 3 Ubirajara Sampaio Mota 9,98 

  

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 



95498 1 Adelucia Pereira da Silva 9,82 

95175 1 Ailton Carrasqueira de Souza 10 

95270 1 Ana Claudia Rueda da Silva 9,73 

64521 2 

Ângela Maria Ferreira Moraes 
Pinheiro 9,89 

118494 1 Aparecida Gonçalves 9,39 

111866 1 

Dayse Anne de Souza 
Medeiros 9,5 

115408 1 Euza Ferreira Costa 9,88 

95457 1 Inácio Felix de Barros 9,96 

58005 5 Jose Nogueira de Souza 9,89 

90033 1 Lindinalva Maria dos Santos 9,47 

98727 1 

Maria Aparecida Rocha de 
Souza Gomes 9,96 

120623 1 Marionice Biserra Buceli 9,87 

95308 1 Neiva Maria Heintze 9,79 

118889 1 Pedro Ambrosio da Silva 9,73 

95440 1 Reginaldo Monteiro 9,46 

116039 1 Rosimeire Alves de Barros 9,79 

95213 1 

Silvana Aparecida da Silva 
Rodrigues 9,71 

95224 1 Sueli Alves de Lima 9,83 

  

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

95174 1 

Adelina Francisca Guimarães 
Pena 9,42 

95517 1 Elvira Maria do Nascimento 9,68 

95183 1 Felício Alves Garcia 9,31 

95547 1 Helena De Moraes Nunes 9,44 

95499 1 Manoel de Souza Santos 9,56 

95496 1 

Maria Luzia da Cruz 
Rodrigues 9,75 

120053 1 Neusa Bispo dos Santos 9,46 

118936 1 Rivael Ferreira dos Santos 9,68 

93995 1 

Suely Ferreira da Silva 
Oliveira 12-A 

95248 1 Wilton Silva 9,49 

  Registra. Publica e Cumpra-se. 

Cuiabá-MT, 10 de março  de 2015. 

  

(Original Assinado) 

Josiane Fátima de Andrade 

Secretária de Estado de Saúde em Substituição 



 


